CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 547/2.018.

Senhor Presidente,

  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

secretaria competente, melhorias de iluminação pública na Rua Natália Alves e sua

extensão conhecida como Rua do Pasto, no Bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA

Segundo moradores podem-se perceber vários postes com lâmpadas

queimadas e/ou quebradas e que a iluminação é deficiente, em virtude da falta destes

equipamentos e também por causa de lâmpadas que não fornecem o iluminamento

adequado, os moradores solicitaram com urgência a melhorias nos locais acima

citados.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12 de setembro de 2018.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1499/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/